
,< ABEL LCIPÚ, 
CR GENERAL t10" 

O EOONOMIOC 
FkjULYikL3 :1139~ 

fieurai 	Universidad Nacional de Salta 

joría, 

irmFACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 02 de Noviembre de 2016 

580/16 

Expte. N° 14.348/16 

VISTO: 

La Resolución N° FI N° 421-CD-16, mediante la cual se designa interinamente, al 
Sr. Lucas Alejandro Figueroa Arias, como Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la 
asignatura "Análisis Matemático I" de las Carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir 
de la efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 10 de Agosto del 2017; y 

CONSIDERANDO: 

Que el citado alumno cumplió con los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerlo en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones, a partir del 03 de Noviembre del año en curso al Sr. 
Lucas Alejandro FIGUEROA ARIAS y hasta el 10 de Agosto del 2017, en el cargo de 
AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA, en la asignatura "ANALISIS 
MATEMÁTICO I" de las carreras de Ingeniería de esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Imputar el gasto que demande la presente designación en el cargo de 
Auxiliar Docente de Segunda Categoría que se detalla a continuación: 

Nombres y Apellidos Código del cargo N° 
Lucas Alejandro FIGUEROA ARIAS Q - 01 - 2 - 3 - 3 - 002 - 01 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Escuelas de Ingeniería, Dpto. Personal, Dpto. Docencia, Dr. Carlos BEREJNOI en su 
carácter de Responsable de Cátedra, Sr. Lucas Alejandro FIGUEROA ARIAS y a 
Dirección General de Personal. 
RAF. 

-7/M 4G-11 
iNG 	 vALE-Ai 

DECANO 
FACUI.TAD DE INGENLERJA - UNSE 


	Page 1

